
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 
  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
25.03.2025 селище Нова Водолага № 34 

 
Про закінчення 
опалювального періоду   
 

Відповідно до розпорядження Голови Харківської обласної державної 
(військової) адміністрації від 21.03.2025 № 243 В «Про закінчення 
опалювального періоду» 

 

НАКАЗУЮ:  

 
1.​ Завершити опалювальний період у Комунальному закладі «Нововодолазька 

санаторна школа» Харківської обласної ради 31.03.2025. 
2.​ Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи 

КОРОТЕЦЬКОМУ В.П. здійснити заходи щодо зупинки роботи газових 
котлів та перевірки санітарного стану приміщень котельні, 01.04.2025 року. 

3.​ ВОДОЛАЖЧЕНКО Т.В. підготувати накази про звільнення операторів 
котельні, що були прийняті на опалювальний період 2024/2025 років, та 
оформити трудові книжки звільнених працівників. 

4.​ Контроль за виконанням даного наказу   залишаю за собою. 
 
 
В.о. директора​ ​ ​ ​ ​ ​   Лариса КАЛАШНИК 
Водолажченко  

 
 
 

 
З наказом  ознайомлені: 
 
Коротецький В.П. ______​ ​ ​ ​ Водолажченко Т.В. ______ 


